BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trịnh Văn Bính

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 01 TC/CĐTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 1 năm 1976

Sign In

THÔNG TƯ
Bổ sung mục lục ngân sách Nhà nước năm 1976

____________________

 Tiếp theo thông3 tư số 38-TC/CĐTC ngày 14 tháng 11 năm 1975, mục lục Ngân

sách Nhà nước mở thêm trong loại  VI, khoản 67a một hạng mới là hạng 4b, giành

riêng cho Tổng cục dầu mỏ và khí đốt Việt - Nam để ghi “Chi ngoài giá thành và phí

lưu thông” của các đơn vị hạch toán kinh tế./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D78128